
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

" Основная общеобразовательная школа № 12" 

 

 

ПРИКАЗ 

от  24.08.2020                                                  Мариинск                                              № 154 

 

Об обеспечении постоянного наличия в санитарных узлах для детей и сотрудников 

мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук с назначением 

ответственных лиц. 

 

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1\2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-

19)», в целях предотвращения распространения новой короновирусной инфекции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить   Бусыгина С.П. заведующего хозяйством, ответственным за 

обеспечение постоянного наличия в санитарных узлах для детей и сотрудников 

мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук постоянно; 

2. Уборщикам служебных помещений отслеживать обеспечение на закрепленных за 

ними территориях своевременного наличия в санитарных узлах для детей и 

сотрудников мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук, постоянно; 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «ООШ №12»  _______________ З.В. Карташова 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены:                                                      

 

№п/п ФИО Дата Подпись 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 

 

 


